裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：賀冠豪
電話：(02)7712-9129
Email：simonblack@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國103年12月16日

發文字號：臺教資(六)字第1030185296號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：轉知行政院環境保護署於103年12月20日（星期六）假國

立臺灣科技大學辦理「臺灣丹麥跨領域設計論壇」，敬請

貴校鼓勵同仁、教師及學生報名參加，請 查照。

說明：

一、依據該署103年12月12日環署綜字第1030105291號函辦理

。

二、本論壇報名參賽之相關規定及表格，請上本活動網站

(http://eeis.epa.gov.tw/front/default.aspx)查詢。若有相關問

題可洽詢委辦單位朋百溝通國際有限公司黃維彬先生，聯

絡電話（07）27517798。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各國立高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

103/12/16
12:38:26

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	高雄醫學大學